

## Ledarskapsbyte i Norva24 Norge

**VD för Norva24 Norge, Tore Hansen (62), avgår efter sex år i rollen.**

"Som VD för Norva24 Norge har Tore Hansen spelat en avgörande roll i att driva företagets tillväxt, framgångsrikt ökat intäkterna med 60% och styrt Norge genom en period präglad av betydande utveckling. Tore lämnar över en verksamhet med solid organisk tillväxt och förbättrad lönsamhet i Q4 jämfört med föregående år. Genom sitt engagemang har Tore etablerat en solid grund för Norva24 Norges framtid. Jag vill uttrycka vårt hjärtliga tack till Tore Hansen för hans värdefulla bidrag till Norva24 Norge," säger koncernchef Henrik Norrbom.

Processen att rekrytera Tore Hansens efterträdare har inletts, och Norges COO Tommy Pedersen kommer under tiden att ta ett ännu större ansvar för den dagliga verksamheten. Stein Yndestad, Group-CFO, kommer att ta den formella rollen som tillförordnad VD för Norva24 Norge från och med 1/2, tills en ny VD för Norge är på plats. Tore Hansen kommer att stanna kvar hos Norva24 och stödja verksamheten fram till 1 augusti 2025.

"Vi kommer jobba för en snabb process och hoppas kunna presentera den nya VD:n för Norge inom kort," säger Henrik Norrbom.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Henrik Norrbom, koncernchef +46 72 708 1515

Stein Yndestad, koncern-CFO/IR +47 916 86 696

### Om Norva24

---

Norva24 är den ledande nordeuropeiska aktören inom UIM-industrin [1] och erbjuder UIM-tjänster såsom tömningstjänster, högtrycksspolning och tjänster inom rörteknik. Per den 30 september 2024 drev Bolaget mer än 80 filialer [2] i Norge, Tyskland, Sverige och Danmark, med cirka 2 000 medarbetare. Bolagets historia går tillbaka till 1919 och Norva24 har sedan dess utvecklats från att vara ett bolag med norska rötter till att bli marknadsledande inom UIM-tjänster i Norge, Tyskland, Sverige och Danmark. Norva24 har en historia av att genomföra förvärv för att komma in på nya marknader eller för att befästa sin lokala marknadsposition och drar nytta av den mycket fragmenterade UIM-marknaden i Europa, som kännetecknas av flertalet små, lokala företag. På sina fyra marknader har Bolaget genomfört mer än 50 förvärv sedan 2015. [www.norva24.com](http://www.norva24.com).

[1] Mätt i intäkter.

[2] Med termen "filial" avses verksamhetsställen på olika orter från vilka Bolaget bedriver sin verksamhet.

**Bifogade filer**

---

**Ledarskapsbyte i Norva24 Norge**